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Jänner 2025Alle Preise inkl. MwSt.
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Effektive Liefermenge (l/min):
Liefermenge nach VDMA 4362,
gemessen bei 80 % des Höchstdrucks:
Ansaugleistung (l/min):
Max. Betriebsdruck (bar):
Ölgeschmiert:
Behältervolumen (Behältervolumen (l):
Type:
Ausführung:
Motornennleistung (kW/PS):
Elektroanschluss Spannung/Frequenz (V/Hz):
Schalldruckpegel, 4m (dB (A)):
Drehzahl Verdichter (UpM):
Länge (Länge (mm):
Breite (mm):
Höhe (mm):
Gewicht (kg):
Artikelnummer:

120
Ja
 
280
10
Ja
1616
Elektromotor
fahrbar
1,8 / 2,5
230/50
77
2850
460460
450
780
24
10016

122
Ja
 
222
8
Ja
2424
Elektromotor
fahrbar
1,5 / 2
230/50
77
2850
590590
260
570
25
10006

€ 295,-AKTIONSPREIS: € 235,-

Boy 280/10/16 Euroair 220/8/24

BOY
Kompakter Universalkompressor für den ambitionierten Heimwerker. 

Der leicht transportable, handliche Drucklufterzeuger verfügt über ein direkt angetriebenes Aggregat,
aufgesetzt auf fahrbarem Kessel. Die Verdichtung erfolgt mittels eines ölgeschmierten Präzisions-
Hochleistungskolbens in einem massiven Gusszylinder, der eine lange Lebensdauer bei hoher
Beanspruchung gewärhleistet.

EUROAIREUROAIR
Einstiegsmodell der Profi-Klasse

Kraftvolles Gerät, welches auch für längere Powereinsätze ausreichend Druckluft liefert. 

MOBILE POWER
mit Kolbenkompressortechnik

Mobile Luftkompressoren


